一般競争入札公告

一般競争入札を行うので、次のとおり公告します。

令和 4年 1月 13日

医療法人大庚会

理事長 今  均

1 入札対象案件

 （1）工 事 名 グループホームこん松濤 非常用発電機設置及び電気設備

改修工事（函館市地域密着型サービス拠点整備等補助事業

認知症高齢者グループホーム等防災改修等支援事業）

 （2）工 事 場 所 函館市宇賀浦町 16番 20号

 （3）工 事 期 間 契約締結日より令和 4年 3月 20日まで

（4）工 事 概 要 グループホームこん松濤 非常用発電機設置及び電気設備

改修工事（別途内訳書・図面による。）

 （5）支払い条件 完成後一括払い

 （6）最低制限価格 なし

2 入札保証金及び契約保証金

 （1）入札保証金 免除とする

 （2）契約保証金 免除とする

3 契約書の作成要否

  必要とする

4 入札参加意思の確認について

 （1）入 札 参 加 入札参加を希望する者は次により申請すること。

 （2）提 出 期 限 令和 4年 1月 18日（火）午後 5時 00分

 （3）提 出 書 類 一般競争入札参加申請書

 （4）提 出 先 医療法人大庚会 本部

〒040－0035 函館市松風町 18番 15号

特別養護老人ホーム「松濤」1階

電話番号 0138－27－0077

5 内訳書及び図面の配布について

 （1）内訳書及び図面は次の期間で随時配布する。説明会は行わない。

   ア 配 布 期 間 公告の日から令和 4年 1月 18日（火）まで（9時～17時）

   イ 配 布 場 所 特別養護老人ホーム「松濤」1階受付

             〒040－0035 函館市松風町 18番 15号

             電話番号 0138－27－0077

   ウ そ の 他  現地確認は随時可能。

ただし、建物内への立ち入りは不可。

6 質問書の提出

 （1）提 出 期 間 令和 4年 1月 15日から令和 4年 1月 18日まで

 （2）提 出 方 法 ファックスによる（ファックス番号 0138－27－7007）

 （3）提 出 書 類 質問書（任意様式）

 （4）回 答 方 法 ファックス等で回答する。

7 入札執行について

 （1）入 札 日 時 令和 4年 1月 20日（木）午後 1時 40分

 （2）提 出 書 類 ①入札書 ②委任状（任意の書式とする）

 （3）提 出 方 法 郵送または持参（郵送の場合は、上記日時必着とする）

            郵送先：〒040－0011 函館市本町 29番 7号

                介護付有料老人ホームこん気付

                医療法人大庚会 宛

 （4）提出及び入札執行場所 コミュニティホールこん

  函館市本町 29番 7号 介護付有料老人ホームこん 1階

電話番号 0138－33－0777

（5）結果の公表  入札翌日法人ホームページへ掲載する（電話照会も可能）

8 その他

 （1）入札の執行回数は 1回とする。

 （2）入札書記載金額 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額の 100 分

の 10 に相当する額を加算した金額（当該金額に 1 円未満の端数があるとき

は、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札に

参加する者は、消費税等に係る課税事業者であるか免除事業者であるかを問

わず、見積もった契約金額の 110分の 100に相当する金額を入札書に記載す

ること。

9 入札にかかる問い合わせ先

  医療法人大庚会 法人本部 担当：三谷

  電話番号 0138－27－0077